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fondo de
ARMARIO
Basic wardrobe· Garde robe

A

A

B C D E

A B C D E F G H I J

CINTAS PARA MANGAS Y CUELLOS
Sleeve & collar trims· Rubans pour manches et cols

CORDONES Y CHARRETERAS
Cords & epaulettes· Lacets et épaulettes

CORDÓN TRENZADO CON
REMATES METÁLICOS

B CORDÓN TRENZADO 

Braided cord with metallic stoppers
Lacet natté à details métalliques

Braided cord·  Lacet natté 

C CHARRETERA TRENZADA 
Epaulette·  Épaulette natté 

D CORDÓN TRENZADO 
Braided cord·  Lacet natté 

E HOMBRERA TRENZADA CON
FLECOS 
Epaulette with fringes
Épaulette natté avec franges 

BOTONES
Buttons· Boutons

21 mm. 15 mm. 15 mm. 10 mm. 7 mm. 5 mm. 3 mm. 7 mm. 5 mm.14 mm.

A B C D E F
o 23 mm.
o 18 mm.

o 23 mm.
o 18 mm.

o 20 mm.
o 15 mm.

o 20 mm.
o 15 mm.

o 23 mm. o 20 mm.

G H I
o 20 mm.
o 15 mm.

o 20 mm.
o 15 mm.

o 20 mm.
o 15 mm.
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FONDO DE ARMARIO
Basic Wardrobe· Garde robe

IDEAS DE PERSONALIZACIÓN PARA CUELLOS
Customized collars· Idées pour personnaliser les cols

IDEAS DE PERSONALIZACIÓN PARA MANGAS
Customized sleeves· Idées pour personnaliser les manches

A B C D E

A B C D E

F G
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Mod. 3160
ABRIGO MUJER 
CUELLO MAO
DOBLE BOTONADURA
CINTAS Y BOTONES 
DORADOS
Women´s mandarin collar coat.
Golden ribbons and buttons.
Manteau femme à col mao.
Double boutonnage. Rubans
et boutons dorés.
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fondo de
ARMARIO
Basic wardrobe· Garde robe

2

Men´s mandarin collar coat.
Golden ribbons and buttons.
Manteau homme à col mao.
Double boutonnage. Rubans
et boutons dorés.

Mod. 3060
ABRIGO HOMBRE 
CUELLO MAO
DOBLE BOTONADURA
CINTAS Y BOTONES 
DORADOS

240



Men´s coat with detachable cape.
Manteau homme avec cape
amovible.

Mod. 3065
ABRIGO HOMBRE 
CON SOBRECAPA
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242



Women´s mandarin collar jacket. Mini tailcoat
cut. Golden buttons.
Veste femme à col mao type demi-frac.
Boutons dorés.

Mod. 3094
CHAQUETA MUJER ESTILO FRAC 
CUELLO MAO. PECHERA CON 
BOTONES DORADOS
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Mod. 3096
CHAQUETA HOMBRE CUELLO MAO
PECHERA CON BOTONES DORADOS
Men´s mandarin collar jacket. Golden buttons.
Veste homme à col mao. Boutons dorés.
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Men´s tailcoat jacket. Shawl collar.
Veste homme type frac à col châle.

Mod. 3099
CHAQUETA HOMBRE TIPO FRAC 
CUELLO SMOKING
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246



Mod. 3057
CHAQUETA HOMBRE ESTILO FRAC
Y CHALECO A JUEGO
Men´s tailcoat jacket combined with waistcoat.
Veste homme type frac et gilet assort.

Mod. 3058
CHAQUETA MUJER ESTILO FRAC
Y CHALECO A JUEGO
Women´s tailcoat jacket combined with waistcoat.
Veste femme type frac et gilet assort.
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Mod. 1222
CHALECO MUJER CON 
BORDADOS EN DORADO
Women´s gold embroidered waistcoat.
Gilet femme avec broideries dorées.

Mod. 3098
FRAC HOMBRE CON 
BORDADOS EN DORADO
Men´s tailcoat jacket. Golden embroidery.
Veste homme type frac. Broderies dorées.
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Mod. 3055
CHAQUETA HOMBRE CUELLO 
MAO. DOBLE BOTONADURA
CHARRETERAS, CINTAS Y
BOTONES DORADOS 
Men´s mandarin collar jacket. Double buttoning. 
Golden epaulettes, ribbons and buttons.
Veste homme à col mao. Double boutonnage.
Épaulettes, ruban et boutons dorés.

Mod. 3085
CHAQUETA HOMBRE 
CUELLO MAO COMBINADA
Men´s mandarin collar jacket. Combined.
Veste homme à col mao. Combinée.
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Mod. 3095
CHAQUETA HOMBRE 
CUELLO MAO 
DOBLE BOTONADURA
CINTAS Y BOTONES DORADOS 
Men´s mandarin collar jacket. Double buttoning. 
Golden ribbons and buttons.
Veste homme à col mao. Double boutonnage.
Rubans et boutons dorés.
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Mod. 1226
CHALECO HOMBRE CUELLO
MAO COMBINADO
Men´s combined mandarin collar waistcoat.
Gilet homme à col mao. Combinée.
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Mod. 1227
CHALECO HOMBRE 
ESCOTE REDONDO
Men´s round collar waistcoat.
Gilet homme à col rond.
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Women´s waistcoat.
Gilet femme.

Mod. 1218
CHALECO MUJER
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FONDO DE ARMARIO
Basic Wardrobe· Garde robe

Men´s waistcoat with lapels.
Gilet homme avec revers.

Mod. 1229
CHALECO HOMBRE SIN CUELLO
Y SOLAPA
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Women´s frock coat.
Veste femme sprit redingote.

Mod. 9570
CHAQUETA MUJER
TIPO LEVITA

256



Jacket
Veste

Mod. 7055
CHAQUETA 

Waistcoat
Gilet

Mod. 1245
CHALECO 

Trouser
Pantalon

Mod. 1375
PANTALÓN 

Jacket
Veste

Mod. 3005
CHAQUETA 

Waistcoat
Gilet

Mod. 1235
CHALECO 

Trouser
Pantalon

Mod. 45
PANTALÓN 
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2258

Mod. 7111
CHAQUETA MUJER ESCOTE EN V
Y BOTONES CON CABILLOS
Women´s V-neck jacket. Front button fastening.
Veste femme à encolure en V. Boutonnière.

Mod. 3015
CHAQUETA HOMBRE CUELLO 
MAO Y BOTONES CON CABILLOS
Men´s mandarin collar jacket. Front button fastening.
Veste homme à col mao. Boutonnière.



Mod. 3010
CHAQUETA HOMBRE CUELLO MAO
Y BOTONADURA OCULTA

Mod. 7100
CHAQUETA MUJER CUELLO MAO
Y BOTONADURA OCULTA
Women´s mandarin collar jacket. Concealed buttons.
Veste femme à col mao. Boutonnage caché.

Men´s mandarin collar jacket. Concealed buttons.
Veste homme à col mao. Boutonnage caché.
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260

Mod. 3006
CHAQUETA HOMBRE CUELLO SMOKING
Men´s shawl collar jacket. 
Veste homme à col châle.



2

Women´s shawl collar jacket.
Veste femme à col châle.

Mod. 7090
CHAQUETA MUJER
CUELLO SMOKING
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Mod. 3056
FRANCESILLA HOMBRE CUELLO MAO
Men´s waist-lenght jacket. Mandarin collar. 
Veste courte homme à col mao.
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Mod. 3092
FRANCESILLA MUJER
CUELLO SMOKING 
Women´s waist-lenght jacket. Shawl collar.
Veste courte femme à col châle.
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Mod. 3091
FRANCESILLA MUJER ESTILO FRAC 
SEIS BOTONES DE ADORNO
Women´s short tail coat style jacket. Six butons to decorate.
Veste courte femme type frac. Six boutons pour décorer.
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Mod. 7042
CHAQUETA MUJER
CRUZADA BICOLOR
BOLSOS CON CARTERAS Y
BOTONES FORRADOS
Women´s double-breasted bicolour jacket.
Flap pocket and covered buttons.
Veste femme croisée bicolore. Poches à
rabats et boutons doublés.
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266

Mod. 3014
CHAQUETA HOMBRE 
PATRÓN AJUSTADO
Men´s slim fit jacket.
Veste homme coupe slim.
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Mod. 9510
CHAQUETA MUJER CRUZADA
DOS BOTONES
Women´s single breasted jacket. Two buttons.
Veste femme croisée à deux boutons.
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Mod. 3009
CHAQUETA HOMBRE BOLSOS
PLASTRÓN Y CODERAS
Men´s elbow pad jacket with patch pockets.
Veste homme à coudières. Poches plaquées.
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Mod. 9509
CHAQUETA MUJER DOBLE
CARTERA Y CODERAS
Women´s elbow pad jacket ticket pocket.
Veste femme à coudières. Double poche.
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270

Mod. 9505
CHAQUETA MUJER 
BOLSOS PLASTRÓN
MANGA CONTRASTADA 
Women´s jacket. Patch pockets. Combined.
Veste femme. Poches plaquées. Combinéé.
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Mod. 9513
CHAQUETA MUJER CUELLO MAO
TIPO AUSTRÍACA
BOTONES FORRADOS

Mod. 3013
CHAQUETA HOMBRE CUELLO MAO
TIPO AUSTRÍACA
BOTONES FORRADOS
Men´s  Austrian jacket. 
Veste homme style autrichienne. 

Women´s  Austrian jacket. 
Veste femme style autrichienne. 
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Mod. 7044
CHAQUETA MUJER 
CON CREMALLERA
Women´s zipped jacket.
Veste femme fermeture eclair.
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Women´s no buttons jacket.
Veste femme sans boutons.

Mod. 9515
CHAQUETA MUJER
SIN BOTONADURA
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Women´s small lapel jacket.
Veste femme avec petit revers.

Mod. 9520
CHAQUETA MUJER
PEQUEÑA SOLAPA
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Women´s small lapel jacket.
Veste femme avec petit revers.

CHAQUETA MUJER
PEQUEÑA SOLAPA

Mod. 9525
CHAQUETA MUJER
CUELLO ALTO
Y SOLAPA
Women´s high lapel jacket.
Veste femme col à revers.
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Mod. 1338
FALDA DE TABLAS 
COMBINADA
Lap skirt. Combined.
Jupe à godets. Combinée.

Mod. 9560
CHAQUETA MUJER
CUELLO MAO ESTILO
”SPORT” COMBINADA
Women´s mandarin collar jacket.
Sport style. Combined.
Veste femme à col mao style sport.
Combinée.



fondo de
ARMARIO
Basic wardrobe· Garde robe

FALDA DE TABLAS 
COMBINADA
Lap skirt. Combined.
Jupe à godets. Combinée.

Mod. 1309
FALDA CON
ABERTURA LATERAL
Side vent skirt.
Jupe avec fente sur le côté.

Mod. 9565
CHAQUETA MUJER
CUELLO MAO 
ESTILO ”SPORT” 
Women´s mandarin collar jacket.
Sport style. 
Veste femme à col mao style sport.
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Mod. 9565
CHAQUETA MUJER
CUELLO MAO 
ESTILO ”SPORT” 
Women´s mandarin collar jacket.
Sport style. 
Veste femme à col mao style sport.
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Mod. 1308
FALDA DE TABLAS 
Lap skirt. 
Jupe à godets.

Mod. 9550
CHAQUETA MUJER
ESTILO ”CHANEL”
Women´s ”Chanel” style jacket.
Veste femme type ”Chanel”.



2281

Mod. 9600
VESTIDO SIN MANGAS
Sleeveless dress.
Robe sans manches.



fondo de
ARMARIO
Basic wardrobe· Garde robe
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Mod. 1343
FALDA CON PINZAS
Y BOLSOS FRANCESES
Skirt with pleats and pockets.
Jupe avec pinces et poches.



Mod. 1341
FALDA CON LAZO
Skirt with bow.
Jupe à noeud.
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Mod. 1339
FALDA TULIPÁN
Tulip skirt.
Jupe tulipe.

284



285

Mod. 9905
VESTIDO M/C
Short sleeve dress.
Robe manches courtes.
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Mod. 9910
VESTIDO
ABERTURA FRONTAL
Women´s  front vent dress.
Robe fente devant.
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Mod. 9503
CHAQUETA TIPO BOLERO
Bolero jacket.
Veste bolero.
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288

CHAQUETA TIPO BOLERO

Mod. 9551
CHAQUETA 
ESCOTE REDONDO
Women´s round collar jacket.
Veste femme à col rond.
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Mod. 9901
VESTIDO 
ESCOTE REDONDO
SIN MANGAS
Women´s round collar dress.
Robe à col rond.



fondo de
ARMARIO
Basic wardrobe· Garde robe

Mod. 9903
VESTIDO RETRO
Retro dress.
Robe retro.

290



Mod. 3063

291

ABRIGO RETRO
Retro coat.
Manteau retro.
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GUÍA DE TALLAJE HOMBRE
Men´s measurement guide· Guide des tailles homme

TALLAS EXTRA  Extra size· Taille extra

CAMISERÍA: talla 8 incluida en adelante  
Shirts: size 8 onwards· Chemiserie: en avant taille 8

PANTALONES: talla 54 incluida en adelante  
Trousers: size 54 onwards· Pantalons: en avant taille 54

PANTALONES UNISEX: talla 3XL incluida en adelante  
Unisex trousers: size 3XL onwards· Pantalons unisex: en avant taille 3XL

BATAS: talla 10 incluida en adelante  
Coats: size 10 onwards· Blouses: en avant taille 10

CASACAS y CHAQUETAS DE COCINA: talla 3XL incluida en adelante  
Tunics & Chef´s jackets: size 3XL onwards· Tuniques et Vestes cuisine: en avant taille 3XL

perímetro pecho
chest contour· tour de poitrine 

perímetro cintura
waist contour· tour de taille

perímetro cuello
neck contour· tour de cou

Chaquetas, Chalecos, Abrigos
Jackets, Waistcoats, Coats
Vestes, Gilets, Manteaux

perímetro pecho
chest contour

tour de poitrine

perímetro cuello
neck contour
tour de cou

talla
size
taille

talla
size
taille

talla 1 dígito
size 1 digit

taille 1 chiffre

talla 2 dígitos
size 2 digits

taille 2 chiffres

talla unisex
unisex size
taille unisex

Prendas de Punto y Unisex
Knitwear & Unisex garments
Vêtements en tricot et Unisex

Batas
Coats

Blouses

Camisas
Shirts

Chemises

88

92

96

100

104

108

112

116

120

124

128

44

46

48

50

52

54

56

58

60

62

64

XS

S

S

M

M

L

L

XL

XL

XXL

XXL

3XL

3XL

0

2

2

4

4

6

6

8

8

10

10

12

12

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

48

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

8

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

48

Pantalones de Hombre y Unisex
Unisex & Men´s trousers

Pantalons homme et Unisex

perímetro cintura
waist contour
tour de taille

talla hombre
men size

taille homme

talla unisex
unisex size
taille unisex

72

76

80

84

88

92

96

100

104

108

112

116

120

36

38

40

42

44

46

48

50

52

54

56

58

60

S

S

M

M

L

L

XL

XL

XXL

XXL

3XL

3XL

4XL
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GUÍA DE TALLAJE MUJER
Women´s measurement guide· Guide des tailles femme

TALLAS EXTRA  Extra size· Taille extra

CAMISERÍA: talla 54 incluida en adelante  
Shirts: size 54 onwards· Chemiserie: en avant taille 54

PANTALONES: talla 54 incluida en adelante  
Trousers: size 54 onwards· Pantalons: en avant taille 54

PANTALONES UNISEX: talla 3XL incluida en adelante  
Unisex trousers: size 3XL onwards· Pantalons unisex: en avant taille 3XL

FALDAS: talla 54 incluida en adelante  
Skirts: size 54 onwards· Jupes: en avant taille 54

CASACAS y BATAS : talla 10 incluida en adelante  
Tunics & Coats: size 10 onwards· Tuniques et Blouses: en avant taille 10

CASACAS y CHAQUETAS DE COCINA: talla 3XL incluida en adelante  
Tunics & Chef´s jackets: size 3XL onwards· Tuniques et Vestes cuisine: en avant taille 3XL

perímetro pecho
chest contour· tour de poitrine 
perímetro cintura
waist contour· tour de taille
perímetro cadera
hip contour· tour de bassin

Faldas, Pantalones 
Skirts, Trousers
Jupes, Pantalons

perímetro cadera
hip contour

tour de bassin

talla mujer
women size
taille femme

talla unisex
unisex size
taille unisex

perímetro cintura
waist contour
tour de taille

88

92

96

100

104

109

114

119

124

129

134

139

144

64

68

72

76

80

85

90

95

100

105

110

115

120

36

38

40

42

44

46

48

50

52

54

56

58

60

XS

XS

S

S

M

M

L

XL

XL

XXL

3XL

3XL

4XL

Chaquetas, Chalecos, Abrigos, Camisas, Blusas
Jackets, Waistcoats, Coats, Shirts, Blouses

Vestes, Gilets, Manteaux, Chemisiers, Blouses

talla 
size
taille

talla 
size
taille

talla 
size
taille

perímetro pecho
chest contour

tour de poitrine

36

38

40

42

44

46

48

50

52

54

56

58

82

86

90

94

98

102

106

110

114

118

122

126

XS

S

S

M

M

L

L

XL

XL

XXL

XXL

3XL

0

2

2

4

4

6

6

8

8

10

10

12

Batas, Casacas
Coats, Tunics

Blouses, Tuniques

Prendas de Punto y Unisex
Knitwear & Unisex garments
Vêtements en tricot et Unisex
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